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Gressvik | Innbydende  
2‑roms leilighet | God  
intern beliggenhet | Solrik  
balkong 
Andreas Halvorsen v/   Aktiv Fredrikstad Presenterer Hurrødåsen 2.  
Lys og trivelig 2‑roms i 2. etasje med solrik balkong!
Velkommen til en praktisk og lettstelt leilighet med gjennomgående  
god planløsning. Her får du en sosial og åpen stue og kjøkkenløsning,  
fine overflater og en herlig balkong med god utsikt og  
ettermiddagssol. Perfekt for deg som ønsker en enkel og behagelig  
hverdag med alt på ett plan!

Høydepunkter:
‑Balkong på ca. 8 m² med adkomst fra stue
‑Åpen og lys stue/  kjøkkenløsning
‑Romslig soverom med plass til dobbeltseng og garderobe
‑Bad/  vaskerom med dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin
‑Parkett på gulv og malte overflater
‑God beliggenhet i byggets 2. etasje – luftig og usjenert
‑Nærhet til servicetilbud, bussforbindelser og idrettshall

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 221 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 522 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 500,‑
Selger:	 Mebrahtu Tesfamikiel  
Andebrhan

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1972
BRA‑i/   BRA Total	  47/   47 kvm
Tomtstr.:	 985.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 47, bnr. 4
Andelsnr.:	 22
Oppdragsnr.:	 1111250062

Andreas Strandli‑Halvorsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 928 96 443
E‑post	 andreas.strandli‑halvorsen@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA totalt: 47 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Entré, Stue/ kjøkken, Soverom, Bad/ vaskerom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er ikke befart andre rom enn boligen i 3.etg., ingen bod rom er fremvist eller  
opplyst undertegnede at er tilhørende andelen.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
985.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt for borettslaget. Opparbeidet med asfaltert  
adkomst,parkeringsplasser og dels naturtomt. 
Festetomt: Borettslaget fester tomten. Areal: 986 kvm. Grunneier: Fredrikstad  
kommune. Festeavtalen er inngått i 1972, med varighet i 91 år. Festeavgiften reguleres  
hvert 10. år, sist regulert i 2012.

Beliggenhet
Hurrødåsen 2 ligger i et attraktivt og rolig boligområde på Gressvik – et populært sted  
å bo for deg som ønsker en balansert hverdag med både nærhet til byen og naturen.  
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Området er veletablert og fredelig, samtidig som det gir enkel tilgang til turmuligheter i  
Gressvikmarka og skjærgården langs Onsøy‑kysten. Her kan du nyte fine søndagsturer,  
båtliv og bademuligheter – kun minutter unna.

Leiligheten har en svært sentral beliggenhet med gangavstand til dagligvarebutikk,  
apotek og servicetilbud på Ørebekk. Du har også kort vei til bussforbindelser og til  
byferga som tar deg over til Fredrikstad sentrum – en populær, gratis og effektiv måte  
å komme seg til sentrum på. Området passer godt for både førstegangskjøpere,  
pendlere og deg som ønsker et rolig og lettstelt hjem med gode fasiliteter rett i  
nærheten.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/  gårdsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Henrik Hals

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligbygg over 3 etasjer samt underetasje og kjeller. Gulv mot grunn av betong.  
Bærende konstruksjoner og etasjeskiller av betong. Fasader med stående trekledning  
og fasadeplater. Tilnærmet flatt tak tekket med papp/  membran. Leiligheten har  
profilert entrédør fra 2007. Vinduer i tre og to‑lags glass fra 2012 og 2014. Balkongdør  
med to‑lags glass fra 2012.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 14.05.2025 av Hneri Hals for  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
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
Annen referanse

Omnummerert til: 3004 - 47/4/5/11
Omnummerert fra: 0106 - 47/4/5/11
Omnummerert til: 3004 - 47/4/5/12
Omnummerert fra: 0106 - 47/4/5/12
Omnummerert til: 3004 - 47/4/5/13
Omnummerert fra: 0106 - 47/4/5/13
Omnummerert til: 3004 - 47/4/5/14
Omnummerert fra: 0106 - 47/4/5/14
Omnummerert til: 3004 - 47/4/5/15
Omnummerert fra: 0106 - 47/4/5/15

22.05.2014 22.05.20140106skaTinglyst 05.11.2018
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Etablert/Endret 0106 - 47/4/5
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/1
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/2
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/3
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/4
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/5
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/6
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/7
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/8
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/9
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/10
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/11
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/12
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/13
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/14
Etablert/Endret 0106 - 47/4/5/15

Reseksjonering
Reseksjonering Jnr 14/27

Sak 14/11586
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Forretningsdokumentdato Matrikkelføring
SignaturStatus Endret datoForretningstype

Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

07.01.1994 smatmynd
Omnummerert til: 0106 - 47/4/5
Omnummerert fra: 0134 - 47/4/5

Omnummerering v/kommuneendring
Omnummerering

Var 134 - 47/4/5/0

Adresser

Kirkeby271335 Grunnkrets:Vegadresse 5105

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Hurrødåsen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Gressvik nord12Stemmekrets:
GressvikKirkesokn: 02010602EUREF89 UTM Sone 32
GRESSVIK1621Postnr.område:6084656566545
Fredrikstad/Sarpsborg22Tettsted:

Kirkeby2B71335 Grunnkrets:Vegadresse 5105

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Hurrødåsen
Ja
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Gressvik nord12Stemmekrets:
GressvikKirkesokn: 02010602EUREF89 UTM Sone 32
GRESSVIK1621Postnr.område:6084556566558
Fredrikstad/Sarpsborg22Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
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Bygningsnr: 147 917 406
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 0

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 2
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
H01 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
71335 Hurrødåsen 2 B H0101 Ikke godkjent bolig 0 0 0 0 47/4/5

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6566558 Øst: 608455

Bygningsnr: 147 936 249
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 0

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 14
Ant. etasjer: 4
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H03 4 0 0 0 0 0 0 0 0
H02 4 0 0 0 0 0 0 0 0
H01 4 0 0 0 0 0 0 0 0
U01 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
71335 Hurrødåsen 2 H0101 Bolig 40 2 Kjøkken 1 1 47/4/5/5
71335 Hurrødåsen 2 H0102 Bolig 40 2 Kjøkken 1 1 47/4/5/4
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